
Uchwała Nr 1020/2009 
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 25 listopada 2009r. 

w sprawie zmian w budżecie 
powiatu łódzkiego wschodniego na rok 2009 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity z roku 2001 Dz. U. Nr 142, poz. 1592; zmiana Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, 
poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 200 poz. 1688; Nr 214, poz. 1806; Dz. U. z 2003r. 
Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004r. Nr 102, poz. 1055; Dz. U. z 2007r. Nr 173, poz. 1218; Dz. U. 
z 2008r. Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458; Dz. U. z 2009r. Nr 92, poz. 753) W związku z art. 188 
ust. 2 pkt l ustawy z dnia 30 czerwca 20051'. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 
2104; zmiana: Dz. U. z 2005r. Nr 169, poz. 1420; Dz. U. z 2006r. Nr 45, poz. 319; Nr 104, poz. 708; 
Nr 170, poz. 1217; Nr 170, poz. 1218; Nr 187, poz. 1381; Nr 249, poz. 1832; Dz. U. z 2007r. Nr 88, 
poz. 587; Nr 115, poz. 791; Nr 140, poz. 984; Nr 82, poz. 560; Dz. U. z 20081'. Nr 180, poz. 1112; 
Nr 209, poz. 1317; Nr 216, poz. 1370; Dz. U. z 20091'. Nr 19, poz. 100; Dz. U. z 20081'. Nr 227, poz. 
1505; Dz. U. z 2009r. Nr 72, poz. 619; Nr 79, poz. 666) oraz Uchwały Nr 360/XXXIII/2008 Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 19 grudnia 20081'. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu 
łódzkiego wschodniego na rok 2009 

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie powiatu łódzkiego wschodniego 
w układzie klasyfikacji budżetowej w ramach zadań własnych zgodnie z załącznikiem 
Nr l oraz w ramach zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Zmian dokonuje się na podstawie decyzji Zarządu po zaakceptowaniu wniosku 
złożonego przez: 

D Wydział Polityki Społecznej, 
D Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie, 
D Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej w Koluszkach, 
D Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego 
w Łodzi w tenninie 7 dni od daty jej podjęcia i wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

Starosta - Piotr Busiakiewicz 

Wicestarosta - Marek Jarzębski 

Członek Zarządu - Klemens Derach 

Członek Zarządu - Jarosław Karliński 

Członek Zarządu - Aleksandra Kubicka 



zadania własne 

Dz. Rozdz. § Treść 

801 Oświata i wychowanie 
80102 Szkoły podstawowe specjalne 

Specjalny Ośrodek Szkolno - JlVychowawczy w Koluszkach 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeI1 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 

4120 Składki na Fundusz Pracy 

4280 Zakup usług zdrowotnych 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu shlżby 
cyvvilnej 

80111 Gimnazja specjalne 
Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

4120 Składki na Fundusz Pracy 

4270 Zakup usług remontowych 

4300 Zakup usług pozostałych 

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

80120 Licea ogólnokształcące 
l Liceum Ogólnokształcqce w Koluszkach 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 

4120 Składki na Fundusz Pracy 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

4260 Zakup energii 

4280 Zakup usług zdrowotnych 

4300 Zakup ushlg pozostałych 

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 

4360 Opłaty z tytuhl zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

4430 Różne opłaty i składki 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczel'i socjalnych 

4480 Podatek od nieruchomości 

4700 Szkoienia pracowników niebędących członkami korpusu shlżby 
cywilnej 

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 
i urządzeI1 kserograficznych 

Zespół Szkól Ponadgimnazjalnych w Tuszynie 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeI1 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 

Załącznik Nr l 
do Uchwały Nr 1020/2009 
Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 25 listopada 2009r. 

Wydatki 
zwiększ. zmniejsz. 

169743 169743 
27570 280 

40 
23 100 
3650 

650 
280 

130 

12 005 255 

11 800 
150 
55 

55 
200 

56302 5374 
50970 1542 
44400 
3600 

100 
320 

2450 
70 

400 
40 

120 

200 

15 
549 

18 
150 

80 

5332 3832 
51 

2064 
1977 



Dz. Rozdz. § Treść 
Wydatki 

zwiększ. zmniejsz. 
4120 Składki na Fundusz Pracy 87 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 138 
4260 Zakup energii 3000 
4270 Zakup usług remontowych 7 
4410 Podróże służbowe krajowe 1 710 
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu shlżby 130 

cywilnej 

80123 Licea profilowane 3000 689 
Zespół Szkół Ponadgil17nazjalnych Nr 2 w Koluszkach 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzel'l 150 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników l 800 
4120 Składki na Fundusz Pracy 187 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700 
4270 Zakup usług remontowych 352 
4300 Zakup usług pozostałych 500 

80130 Szkoły zawodowe 65224 2314 
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr l w Koluszkach 42070 407 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32900 
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 4 170 
4120 Składki na Fundusz Pracy 342 
4260 Zakup energii 4970 
4280 Zakup usług zdrowotnych 30 
4510 Opłaty na rzecz budżetu pal'lstwa 65 

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Koluszkach 23154 1907 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzell 350 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10500 
4120 Składki na Fundusz Pracy 304 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia l 800 
4260 Zakup energii 8000 
4270 Zakup usług remontowych 1 000 
4300 Zakup usług pozostałych 2654 
4480 Podatek od nieruchomości 23 
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 30 

--
4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 200 

i urządzel1 kserograficznych 

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 200 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 5642 O 
Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzel'l 20 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 850 
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 400 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 602 

4260 Zakup energii 600 
4300 Zakup usług pozostałych 170 

80195 Pozostała działalność O 160831 
Wydział Polityki Społecznej 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 116683 
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 20420 
4120 Składki na Fundusz Pracy 2917 



Dz. Rozdz. § Treść 
Wydatki 

zwiększ. zmniejsz. 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20811 

852 Pomoc społeczna 33116 33116 
85202 Domy pomocy społecznej 19167 19167 

Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16760 

4300 Zakup usług pozostałych 16817 
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 1 200 

stacjonarnej 

4430 Różne opłaty i składki 1 207 

4480 Podatek od nieruchomości 350 
4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 2000 

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 13 949 13 949 
Powiatowe Centrllll1 Pomocy Rodzinie 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeI1 10 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3500 
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 2885 
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 437 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2200 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8249 
4430 Różne opłaty i składki 1378 
4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 7414 

pomieszczenia garażowe 

4410 Podróże służbowe krajowe 375 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeI1 socjalnych 450 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1650 1650 
85403 Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze 1200 O 

Specjalny Ośrodek Szkolno - W)ichowawczy w Koluszkach 

4220 Zakup środków żywności 1 200 

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne oraz inne poradnie 450 O 
spec,jalistyczne 
Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Koluszkach 

4300 Zakup ushlg pozostałych 320 
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 130 

cywilnej 

85495 Pozostała działalność O 1650 
Wydział Polityki Społecznej 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 650 

OGÓJ-,EM 204509 204509 



zadania zlecone 

Dz. Rozdz. § Treść 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 

Komenda Powiatowa PW1stwowej Straży Pożarnej w Koluszkach 

4050 Uposażenie żołnierzy zawodowych i nadterminowych 
oraz funkcjonariuszy 
Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i nadterminowych 

4060 oraz funkcjonariuszy 
4070 Nagrody roczne dla żołnierzy zawodowych i nadterminowych 

oraz funkcjonariuszy 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 

4250 Zakup sprzętu i uzbrojenia 

4270 Zakup usług remontowych 

4300 Zakup usług pozostałych 

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 

POłviatowe Centrlll/1 Pomocy Rodzinie 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 

4120 Składki na Fundusz Pracy 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

4270 Zakup usług remontowych 

4280 Zakup usług zdrowotnych 

4300 Zakup usług pozostałych 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeI'i socjalnych 

OGÓŁEM 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr 1020/2009 
Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 25 listopada 2009r. 

Wydatki 

zwiększ. zmniejsz. 

31811 31811 
31811 31811 

28947 

12266 

l 864 

12045 
300 

3500 
2000 
1 700 

1 000 

13 562 13 562 
13 562 13562 

9261 
2387 

480 
8962 

600 
334 

2000 
2600 

500 

45373 45373 


